
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039345311

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม  นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 41 ตอน ท่าชี-ถ้ำพรรณรา  ตอน 2  ระหว่าง  กม.210+025-

กม.212+045 NB  ระยะทางดำเนินการ  2.02 กม.ปริมาณงาน   22,220  ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
9,000,000.00 บาท

8,974,251.42 บาท

0805566000218 บริษัท มณีแดง ลูกพ่อ จำกัด 7,650,000.00งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัสท์ติกคอนกรีต1

0805566001788 บริษัท ซี.ซี.จักรกลและก่อสร้าง จำกัด 8,970,000.00

0865557000162 บริษัท มรกตชุมพรก่อสร้าง จำกัด 8,990,000.00

0933543000545 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรรุ่งโรจน์ก่อสร้าง 9,000,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0805566001788
บริษัท ซี.ซี.จักรกลและก่อสร้าง

จำกัด
670522006809 สฎ.3/13/2567 07/05/2567 8,969,588.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


